UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

        Số:           /VP-TH

V/v điền Phiếu khảo sát về

đơn vị sự nghiệp công lập

phục vụ xây dựng Nghị định

sửa Nghị định 16/2015/NĐ-CP

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày     tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 56/BTC-HCSN ngày 05/01/2021 của Bộ Tài

chính về việc Phiếu khảo sát về đơn vị SNCL phục vụ xây dựng Nghị định sửa

Nghị định số 16/2015/NĐ-CP, đồng chí Lâm Hoàng Nghiệp, Phó Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính lựa chọn từ 5-10 đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn

tỉnh đại diện cho các lĩnh vực dịch vụ sự nghiệp công, để gửi phiếu khảo sát đề

nghị tham gia cung cấp thông tin theo nội dung yêu cầu; đồng thời, tổng hợp và

gửi các phiếu khảo sát của các đơn vị về Bộ Tài chính theo thời hạn quy định tại

Công văn nêu trên.

(Đính kèm Công văn số 56/BTC-HCSN của Bộ Tài chính).

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng thông báo đến đơn vị được

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tôn Quang Hoàng

		2021-01-08T08:00:38+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-08T14:22:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-08T14:22:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-08T14:22:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-08T14:23:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!